別記様式第3号(第6条関係)

　　令和　　年　　月　　日
　　(あて先)高山市長
〒
住所
氏名
電話
高山の景観にふさわしい看板補助金実績報告書
　高山の景観にふさわしい看板補助金交付要綱第6条の規定により報告します。
記
　　補助対象事業名　　　高山の景観にふさわしい看板設置(撤去)事業
　　補助金額　　　金　　　　　　　　　　円
事業実績書
	補助事業の目的及び効果

	看板設置(撤去)場所
	　高山市

	工事完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	看板製作設置・撤去費
	看板本体製作費
	円

	取付経費
（部材含む）
	　円

	諸経費
	　円

	看板撤去費
	　円

	その他
	　円

	計
	　円

	補助金額
	　金　　　　　　　　　　　　　円

	その他特記事項

※添付資料　　(1)　完成写真
　　　　　　　(2)　契約書の写し
　　　　　　　(3)　領収書の写し
　　　　　　　(4)　設置費精算書(対象経費と対象外経費を区分したもの)

　　　　　　　(5)　その他必要な図書
PAGE